2014年 3月
お客様各位

神栄テクノロジー株式会社
計測機器部

記録温度計 RT-113記録紙 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ながら、記録温度計 RT-113記録紙の販売を終了させていただくことと
なりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
また、引続き倍旧のご厚情を賜りますよう、切にお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1.  対象製品名      RT-113記録紙 1日用

RT-113記録紙 7日用

2.  販売終了時期    2014年 6月 30日 ご注文分まで

※ 在庫状況によっては終了日を待たずに終了となる場合もございます
※ 記録温度計 RT-113は既に販売終了となっております

お問合せ先 ： 108-0075 東京都港区港南 1-6-41品川クリスタルスクエア 11階

神栄テクノロジー株式会社 計測機器部 担当：塩見､小林
TEL 03-5462-7526, FAX 03-5462-7528

        contact@yoshida-seiki.co.jp

以上